ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

\ДМПНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
№■о

с.Небуг

о  внесении изменения в приказ отдела администрации
муниципального образования Туапсинскии район от 02 июля

2020 года № 321 «О мерах по реализации Стратегии безопасноет
дорожТго движения о^раелью «Культура» Туанениекого района»

R соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
м. П ? Ф З  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

г -

реализации Федерального закона о ^  ^  поавительства Российской
безопасности дорожного «Об утверждении Стратегии
Федерации от 8 января 2018 года^^К 1 Р^ Ро^ийской Федерации

® rToiT20™ 4 го д С  постановлений Правительства Российской Федерации

от 17 декабря 2013 года №1177 <<°б
перевозки детей автобусами», от 23 сентябр автобусами»,
ут^рждении Правил организованной перевозки групп детей у

администрации муниципального образования Туапсинский район от 10 декабря
2020 года № 1993 «Об утверждении Положения об организованных перевозках
групп детей в муниципальных учреждениях отрасли «Культура»,
подведомственных отделу культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район», в целях обеспечения безопасности дорожного
движения при осуществлении перевозок организованных групп
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ отдела культуры администраци
муниципального образования Туапсинский район от 02 июля 2020 года № 32
«О мерах по реализации Стратегии безопасности дорожного движения
отраслью «Культура» Туапсинского района» изменение изложив приложение к
приказу в новой редакции согласно соответственно приложения (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». ^

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

2

Начальник отдела культуры^
администрации муниципа.
образования Туапсинский Ю.А. Данилова

ж Й л
Рн
нлнтн 1=: йн

Щ «

Рн
W
CQН

«но

о X о2 5S к ей
§ 5S (N
С  S  го

' «
Ок
S  о
СС5

о(N
О

ОгооЗ«
SРчс

S
Xi
X
X>ч
2
S  > о  (N
S  Н
^  W

SкоЗ Ш
О

оЗ
Рч н о
S
X
S  сЗ 2 Оч
ей О

Г-о
(N
О
но

I

/

CN

deoо
s
ffi

<
9

p Щ
n О

Л  Й )S
^  C  S
Й s  «
ё a ^  s  s^ Д ^
c3c:(U«Hо
«sяЛ

^  g3 o3
s
S  H
5  w
Q. S6  яpяяяs

hH RtiC я

Mо
scxЧЮ